
UCHWAŁA NR LXIII/440/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr LXII/432/23 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 29 czerwca 2023 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy w Iłowie-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr Nr LXII/432/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, § 2 ust. 2 Wójt Gminy Iłowo-Osada w drodze zarządzenia odwołuje członka Zespołu: 

a) na jego wniosek 

b) na wniosek podmiotu, którego on jest przedstawicielem, 

c) na wniosek Przewodniczącego Zespołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA8059C-B3E1-4A35-B0C5-299F9C747494. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie dokonana ustawą  
z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), nałożyła na gminę nowe obowiązki, należą do nich m.in. zgodnie z art. 9a 
ust. 15 ustawy, określenie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, w drodze uchwały. Z uwagi na powyższe, przedkładany jest projekt niniejszej 
uchwały.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA8059C-B3E1-4A35-B0C5-299F9C747494. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/440/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


